

부서: 평은면
 정책: 평은면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 평은면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
평은면	534,089	518,575	15,514
평은면 사업(일반공공행정/일반행정)	392,459	381,791	10,668
평은면 관리	119,759	109,091	10,668
청사관리	12,473	11,500	973
201 일반운영비	12,473	11,500	973
02 공공운영비	12,473	11,500	973
○연료비	6,973		
- 석유난로(사무실) 1,270원 * 8시간 * 120일 * 3대	3,658		
- 석유난로(회의실) 1,270원 * 8시간 * 30일 * 3대	915		
- 온수보일러 2,500원 * 8시간 * 1Kcal * 120일	2,400		
○건물유지관리비 1,500,000원 * 1식	1,500		
○차량유지비 2,000,000원 * 2대	4,000		
보건환경관리	4,562	4,430	132
101 인건비	1,832	1,750	82
04 기간제근로자등보수	1,832	1,750	82
○하계방역 인부임 36,640원 * 1명 * 50일	1,832		
206 재료비	1,190	1,140	50
01 재료비	1,190	1,140	50
○하계방역 유류대	1,190		
- 휘발유 1,860원 * 100 ℓ	186		
- 경유 1,690원 * 150 ℓ	254		
- 확산제 2,500원 * 300 ℓ	750		
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여걸인 구호비(귀향여비) 15,000원 * 3명 * 12월	540		
○행여사망자 장례비 500,000원 * 2구	1,000		
보안등 유지관리	29,440	25,916	3,524
201 일반운영비	29,440	25,916	3,524
02 공공운영비	29,440	25,916	3,524
○가로등, 보안등 전기요금 6,000원 * 320등 * 12월	23,040		
○가로등, 보안등 수리비 50,000원 * 320등 * 40/100	6,400		
국토공원화 사업	19,048	13,455	5,593
101 인건비	12,276	11,725	551
04 기간제근로자등보수	12,276	11,725	551

부서: 평은면
 정책: 평은면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 평은면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도로변 및 제방풀베기 인부임 36,640원 * 30명 * 2일 * 3회	6,596		
○국토공원화사업(면나무/꽃 심기, 조경지관리) 36,640원 * 10명 * 8일	2,932		
○광고물정비, 행락지환경관리, IC주변정비 36,640원 * 3명 * 25일 * 1회	2,748		
206 재료비	6,772	1,730	5,042
01 재료비	6,772	1,730	5,042
○꽃길 및 조경지 조성관리	1,300		
- 병충해 방제 약제구입 10,000원 * 10종	100		
- 퇴비 및 비료구입 10,000원 * 20포 * 2회	400		
- 작업도구 구입 5,000원 * 5종 * 4회	100		
- 꽃모종구입 200원 * 500본	100		
- 수목구입 20,000원 * 30본	600		
○예취기 날구입 2,000원 * 50개	100		
○예취기용 휘발유 구입 1,860원 * 200ℓ	372		
○읍면동 특색있는 다년생 꽃나무 식재사업 10,000원 * 500본	5,000		
주민자치 기반강화	54,236	53,790	446
201 일반운영비	446	0	446
02 공공운영비	446	0	446
○마을방범용 CCTV 전기요금 5,300원 * 7개소 * 12월	446		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
301 일반보상금	51,390	51,390	0
05 통·리·반장활동보상금	48,270	48,270	0
○기본수당 200,000원 * 14명 * 12월	33,600		
○상여금 200,000원 * 14명 * 200%	5,600		
○회의참석수당 20,000원 * 14명 * 12월 * 2회	6,720		
○반장수당 50,000원 * 47명	2,350		
10 행사실비보상금	3,120	3,120	0
○지역발전협의회등 회의 참석자 급식 5,000원 * 52명 * 12월	3,120		
소규모 주민편익 사업	272,700	272,700	0
소규모 주민편익사업	272,700	272,700	0
401 시설비및부대비	272,700	272,700	0
01 시설비	270,000	270,000	0
○소규모 주민편익사업 270,000,000원 * 1식	270,000		
03 시설부대비	2,700	2,700	0

부서: 평은면
 정책: 평은면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모 주민편익사업 시설부대비 270,000,000원 * 1/100	2,700		
행정운영경비(평은면)(기타/기타)	141,630	136,784	4,846
인력운영비	48,856	45,100	3,756
인력운영비	48,856	45,100	3,756
101 인건비	48,856	45,100	3,756
01 보수 ○시간외근무수당 8,078원 * 14명 * 36시간 * 12월	48,856	45,100	3,756
기본경비	92,774	91,684	1,090
기본경비	92,774	91,684	1,090
201 일반운영비	33,944	32,754	1,190
01 사무관리비	27,224	26,034	1,190
○복사용지 구입비 13,000원 * 14박스 * 12월	2,184		
○특근매식비 5,000원 * 3식 * 14명 * 12월	2,520		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모수선비	6,580		
-복사기 수리 500,000원 * 1대	500		
-프린터기 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
-복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
-프린터기(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
-PC수리 100,000원 * 14대 * 20/100	280		
-기타수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 14명 * 12월	840		
○당직수당	13,300		
-속직 30,000원 * 1명 * 250일	7,500		
-일직 50,000원 * 1명 * 116일	5,800		
02 공공운영비	6,720	6,720	0
○공공요금 및 제세	6,720		
-우편요금 150,000원 * 12월	1,800		
-TV 유선사용료 10,000원 * 12월	120		
-전기요금 350,000원 * 12월	4,200		
-전기안전점검수수료 100,000원 * 2회	200		
-환경개선부담금 50,000원 * 2회	100		
-정화조 청소 수수료 200,000원 * 1회	200		
-가스안전점검수수료 50,000원 * 2회	100		
202 여비	45,920	45,920	0
01 국내여비	3,920	3,920	0
○국내여비 70,000원 * 14명 * 4일	3,920		

부서: 평은면
 정책: 행정운영경비(평은면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 월액여비 ○월액여비 250,000원 * 14명 * 12월	42,000 42,000	42,000	0
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비 ○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600 6,600	6,600	0
02 정원가산업무추진비 ○정원가산업무추진비 40,000원 * 14명	560 560	560	0
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000 3,000	3,000	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비 ○직책급업무수행경비 -면장 150,000원 * 1명 * 12월 -부면장 50,000원 * 1명 * 12월	2,400 2,400 1,800 600	2,400	0
405 자산취득비	350	450	△100
01 자산및물품취득비 ○카메라 350,000원 * 1대	350 350	450	△100